
36,937,285,935

5,042,107,300

9,034,432,429

3,513,642,668

4,266,768,471

2,529,719,597

3,797,542,974

493,258,034

1,065,143,806

541,817,309

1,414,299,584

439,369,276

726,293,231

376,297,236

675,985,799

146,067,923

294,494,436

98,687,111

332,453,674

1,691,763,582

373,898,898

72,885,158

10,357,439

12,428,557,078

1,640,400,361

1,477,215,796

1,806,485,277

1,701,228,976

1,032,866,406

1,311,577,593

98,521,697

497,473,693

230,404,659

648,914,121

128,640,187

252,705,925

134,401,848

135,054,304

15,801,806

46,430,031

8,003,502

59,570,689

1,132,412,521

51,901,212

15,590,123

2,956,351

12,766,172,470

1,897,933,743

5,344,363,685

915,329,653

1,355,292,213

548,843,813

1,052,878,931

80,425,605

334,477,672

95,397,864

259,724,193

66,155,560

88,506,100

70,520,935

110,038,013

28,393,885

59,193,624

10,592,836

54,665,547

316,168,156

67,658,794

8,845,900

765,748

1,438,214,659

187,466,142

360,533,568

108,957,335

145,419,318

86,072,280

148,005,924

24,763,021

49,248,757

21,580,463

70,836,498

21,782,925

25,003,160

35,062,365

30,243,669

18,686,898

41,012,180

2,709,469

17,023,865

28,109,093

13,886,210

1,622,433

189,086

1,656,528,930

150,913,066

553,113,980

107,941,430

146,521,448

109,024,037

128,067,267

33,744,417

32,730,196

28,540,808

43,891,555

34,095,900

48,002,427

24,400,798

46,729,994

21,406,028

33,310,436

13,215,688

23,100,988

36,981,322

18,886,815

18,149,337

3,760,993

22,649,928

4,047,367

741,205

422,448

343,456

444,125

3,575,979

4,028,187

144,741

109,834

145,499

2,651

270,609

231,050

2,144,574

349,668

319,327

3,406,883

1,495,386

226,926

2,651

108,162

89,200

22,746,125

2,284,069

1,794,690

3,889,971

3,163,686

1,982,177

2,406,549

614,240

365,724

145,817

1,129,854

853,881

603,163

330,699

937,021

541,698

513,618

11,641

118,336

366,839

678,262

14,190

              －

6,239,962,965

890,009,872

908,641,232

438,650,933

673,615,571

450,122,877

892,351,757

179,933,196

114,474,115

112,232,941

280,267,856

148,343,091

205,376,237

50,548,307

257,188,425

42,780,444

96,456,703

14,787,480

155,826,719

129,128,766

187,698,603

10,171,799

1,356,041

775,052,741

83,761,081

              －

5,190,889

4,959,288

183,075,203

82,685,562

50,878,008

              －

25,026,157

44,645,400

14,954,609

77,807,738

50,683,004

50,259,589

9,363,360

4,374,361

42,677,390

7,156,409

20,121,825

              －

16,523,777

909,091

1,587,401,039

185,291,599

388,028,273

126,774,732

236,224,515

117,288,679

175,993,412

20,349,663

36,228,908

28,378,766

64,744,608

24,540,472

28,017,872

10,118,230

43,390,210

8,744,136

12,884,156

3,282,222

13,495,735

28,248,134

33,186,351

1,859,437

330,929

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國111年 8月

10711-03-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    3.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
    2.110年1月1日起，勞工保險(普通事故)保險費率按被保險人月投保薪資10.5%計算。
註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月實施，增列勞工職業災害保險相關統計報表，原勞工保險之職業災害保險費同時改列於各該增列報表項下。

中華民國111年10月13日

編製機關

表 號

勞工保險應計保險費—按類別及地區分

單位：元

類  別

事業之員工
交通、公用
產業勞工及

員工
益及合作事業之
新聞、文化、公

之員工
公司、行號

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構

總 計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


